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فساد مالی، فساد قضایی و دیگر هیچ! 
سينا پدرام

پایگاه خبری تسنيم تایيد کرده  است که فرزندان محمد 
مصدق معاون اول قوه قضائيه ایران دربازداشتند. با 
دستور غلامحسين محسنى اژه ای بازرسى و تحقيقات 
از پرونده با دو ضابط آغاز و در این پرونده تا کنون 

۸ نفر بازداشت شده اند.

این پرونده در بخشى از پرونده فردی به نام “رستمى 
صفا” مطرح مى شود، ابر بدهکار بزرگ بانکى ای که 
هيچ بانکى هم از او شکایت نکرده بود! خب، به نظر 
نميرسد اتفاق عجيبى اقتاده باشد. اختلاس، پولشویى، 
فساد مالى، گرفتن وامهای ميلياردی بدون حساب 



و کتاب، رانت های نجومى برای آقازاده ها و اعوان 
و انصار نزدیک به حکومت و سپاه و غيره و ٤٠٠ 
دستگاه ماشين شاسى بلند برای نمایندگان طویله 
اسلامى اخبار جدیدی نيستند. اصلا خبر محسوب 
نميشوند. همه این اقلام باید بخشى از فعاليت روزمره 

رژیم اسلام تلقى شوند.

صرف نظر از اینکه قوانين قضائى و جزایى رژیم 
اسلامى تماما در خدمت طبقه سرمایه دار و حاکمان 
جامعه است و صرف نظر از اینکه عدالت قضائى در 
رژیم اسلامى بشدت طبقاتى و تبعيض آميز است، 
اخبار اختلاس و فساد بانکى از نوع بالا هنوز بيانگر 
ذره ای از عمق فساد مالى و اداری رژیم اسلامى 
نيست. حتى در صورت محاکمه این آقا زاده ها، 
احکام بسيار کذایى صادر خواهد شد و این آقا زاده 



ها بعد از کشيدن مدت کوتاهى زندان با امکانات 
لاکچری، دوباره به آغوش اسلام بازخواهند گشت 
قوانين  کوزه  از  دهند.  ادامه  خود  دزدیهای  به  تا 
رژیم اسلامى همان تراود که در اوست. در مقابل، 
در  رژیم  مخالف  زندانيان  وحشتناك  وضعيت 
زندانهای سياسى و انفرادیها چيزی کمتر از وضعيت 

سياهچالهای دوران قرون وسطا نيست. 

برای نقطه پایان نهادن به این دوره جور و بيداد در 
تاریخ معاصر ایران، انقلاب زن زندگى آزادی تنها 
نقطه اتکاء واقعى مردم است. هر لحظه از استمرار 
حيات رژیم، چيزی به غير از فلاکت برای مردم به 

ارمغان نخواهد داد.
 

با پایان کار رژیم اسلامى، درهای بسياری در مقابل 



جامعه گشوده خواهد شد تا بتواند عدالت قضایى 
و جزایى را نه بر اساس حسابهای بانکى و دوری 
و نزدیکى افراد به سران حکومت بلکه بر اساس 
انسانى ترین قوانين موجود در دنيا بنا نهد. قوانين 
قضایى تابع و انعکاسى از عدالت اجتماعى و اقتصادی 
است. انقلاب انسانى پيش شرط تغييرات اساسى در 
زندگى انسانها و پيش شرط گسترش آن عدالت 
اقتصادی و اجتماعى است که مردم ایران از دوران 
مشروطيت تاکنون برایش تلاش و مبارزه کرده اند.

سه شنبه ۱۱ مهر ۱٤٠۲

۳ اکتبر ۲٠۲۳



تودهنی سپیده رشنو به رژیم اسلامی
عطيه نيک نفس

“سپيده رشنو، دانشجوی هنر، نویسنده و ویراستار 
مخالف حجاب اجباری در ایران،  با انتشار عکس 
بدون حجاب خود در مقابل ساختمان مجتمع قضایى 
ارشاد دادگستری در تهران از جلسه محاکمه خود 
قضایى  به ساختمان مجتمع  او  ورود  از  داد.  خبر 
“ممانعت به عمل آمد” و او در دادگاه حاضر نشد.”

جمهوری اسلامى که با قوانين سراسر ضدزن و قرون 
وسطایى اش، در بحث حجاب و پوشش اجباری 
وامانده و در مخمصه ای مهلک گيره کرده، هر 
روز هم با بحرانى جدید و با مبارزانى از قبل مصمم 



تر روبرو ميشود. در حاليکه زنان برابری طلب نه 
تنها روسری شان را سر نميکنند، بلکه این سمبل 
بيحقوقى را حتى به همراه ندارند و با همين ظاهر 
که انتخاب خودشان است در شهر تردد ميکنند، 
رژیم اسلامى مدام دادگاههایى برای محاکمه زنان 
آزادیخواه برگزار ميکند. زنانى که اتفاقا باید شاکى 
اصلى باشند زیرا که به حریم خصوصى شان توسط 

مزدوران جمهوری اسلامى تعرض شده است.

از دیگر سوی، رژیم که به یمن مبارزات پرقدرت 
زنان عليه قوانين زن ستيزانه حاکم بر ایران زمينگير 
گشته است هر روز با بحرانى جدید نيز روبرو ميشود 
که راه برونرفت از تنگنای موجود را برای آن سخت 
تر ميکند. اینبار سپيده رشنو، با جسارتى مثال زدنى 



بدون حجاب به بيدادگاه رژیم ميرود. و این باز هم 
یک تو دهنى محکم و بجا برای رژیم سراسر فساد 
است که ٤٤ سال با تمام توانش تلاش کرده زنان 
را از جامعه حذف کند و اختيار آنان بر بدن، افکار، 
لباس و تمامى زندگى آنان را سلب کرده و تحت 

سيطره خود داشته باشد.

سپيده ای که خود را در قامت یک مبارز استوار 
تعریف کرده و ميبيند، با وجود اینکه سال گذشته 
کبود  با صورتى  و  و شکنجه شد  زندانى  تهدید، 
مجبور به اعتراف اجباری شد، عقب نمى نشيند و 
برای حقوق انسانى خود بعنوان یک زن مبارزه اش 

را ادامه ميدهد. زنده باد سپيده رشنو! 



با افتخار باید همگى همراه سپيده رشنو باشيم و 
برای پيشبرد هر چه بيشتر انقلاب زنانه، انقلاب “زن، 
زندگى، آزادی” و تحقق یک جامعه برابر و بدون 
قوانين ضد زن اسلامى مبارزه مان را گسترش دهيم.

سه شنبه ۱۱ مهر ۱٤٠۲

۳ اکتبر ۲٠۲۳



مجسمه قاسم سلیمانی و لغو مسابقه فوتبال!
ميلاد رسائى منش

پس از گزارش اوليه رسانه های ورزشى حکومت 
اسلامى از تاخير در آغاز مسابقه تيم های الاتحاد 
وسيما  صدا  ایران،  سپاهان  و  سعودی  عربستان 
الاتحاد  کرد  اعلام  دليلى،  هيچ  به  اشاره  بدون 
ورزشگاه نقش جهان را ترك کرده و بازی لغو 
وجود  گزارش ها  برخى  اساس  بر  است.  شده 
این  دليل  ورزشگاه  در  سليمانى  قاسم  تندیس 
از  بوده است. همزمان در ویدیوهایى که  اقدام 
استادیوم در اصفهان منتشر شده، تماشاگران به 
سياسى شدن فوتبال اعتراض ميکنند. گذشته از 
اینکه این رفتار مسئولان برگزار کننده در اصفهان 



چه تبعاتى به همراه داشته باشد، نکاتى در این 
باب حائز اهميت است.

نخست آنکه، اختلافات بين حکومت های اسلامى، 
بخصوص رژیم جمهوری اسلامى و دولت عربستان 
سعودی آنقدر جدی است که عليرغم تمام پشت 
پرده باج دادن و تلاش جمهوری فاسد اسلامى 
از  تندیس  یک  موقت،  و  کاذب  توافقهای  برای 
سردار آدم کششان در ورزشگاه، بسادگى زمينه 
را برای بازگشت شرایط به موقعيت خصمانه قبلى 

فراهم مى کند.

نکته مهم بعدی اصرار حکومت بر سياسى کردن 
ورزش و چرخاندن پاشنه بر همان متد هيئتى و 



اسلامى و تقابل با موازین دنيای مدرن است. چه 
کسى است که نداند تندیس قاسم سليمانى که 
در دنيا به عنوان یک تروریست اسلامى که در 
جنایت عليه مردم در ایران و افغانستان و سوریه 
و عراق و یمن شهره است، در یک بازی فوتبال 
برخواهد  را  زیادی  های  حساسيت  المللى،  بين 
انگيخت؟ و اساسا چرا وقت و انرژی مردمى که 
باید  شدند  حاضر  اصفهان  مردانه  استادیوم  در 

قربانى ایدئولوژی اسلامى حکومت شود؟ 

جمهوری اسلامى برای تداوم بقایش همچنان به 
تبليغات بيهوده اسلاميش ادامه ميدهد و آویزان 
شدنش به قاسم سليمانى هم در همين راستاست. 
از این گذشته، در این مورد مشخص رژیم ضد 



زن اسلامى ضمن مردانه کردن استادیوم، حتى 
نسبت به مردان حاضر در استادیومها هم احترامى 
قربانى  را  ورزش  بداند  لازم  اگر  و  نيست  قائل 
پروپاگاندای کثيف خود ميکند. توجه به همه این 
نکات، ضرورت اتحاد بين مردم، بایکوت فوتبال 
مردانه و مبارزه برای خلاصى از شر این حکومت 
آدمکش و ضد ابتدایى ترین استانداردهای انسانى 

را به اثبات ميرساند. 

تک تک شهروندان باید به خاطر داشته باشند، 
تا این حکومت هست هيچ کس امنيت و حرمت 
ندارد. در نتيجه مردان باید در اتحاد با زنان با 
پافشاری بر احقاق حقوق انسانى نيمى از جامعه 
که از ابتدایى ترین حقوق خود از جمله حضور 



در ورزشگاهها محروم هستند، کل جامعه را از 
شر این اسلاميست های جنایتکار خلاص کنند.

سه شنبه ۱۱ مهر ۱٤٠۲

۳ اکتبر ۲٠۲۳



علیه قتل فاطمه محمد پناهی
 دختر 1۷ ساله سردشتی   

کميته کردستان حزب کمونيست کارگری

مردم آزاده و انقلابى سردشت و سراسر کردستان!
 

فاطمه  ساله   ۱۷ دختر  قتل  تکاندهنده  فاجعه 
محمدپناهى در سردشت را حتما شنيده اید. او را 
به ازدواج اجباری درآوردند و پس از یکسال سه 
مرد بيرحم او را که تسليم این ازدواج نشده بود 

با شليک گلوله به قتل رساندند. 

همه شما زمينه های این جنایت بزرگ و مقصرین 



اصلى آنرا ميشناسيد. این ثمره مستقيم ٤٤ سال 
سرکوب  زنان،  عليه  حکومت  بيرحمانه  قوانين 
هر روزه زنان، قوانين کودك همسری و تبليغ آن 
توسط دستگاه تبليغاتى رسانه ها و مساجد، ترویج 
خرافات کثيف ضد زن که هر روز مانند سمى 
ميشود،  پخش  تبليغاتى حکومت  دستگاه  توسط 
مجاز  و  اسلامى  در حجاب  زنان  کردن  زندانى 
ازناموس  دفاع  عنوان  تحت  زنان  قتل  شمردن 
و هزاران جنایتى است که از بدو حاکميت این 
رژیم زن ستيز، کودك ستيز و بيرحم اسلامى در 
دستور کارش قرار گرفته است. عامل اصلى قتل 

فاطمه حکومت اسلامى است. 

شما  قدرت  و  توان  در  و  است  شما  وظيفه  این 



است که به جنایت قتل های ناموسى پایان دهيد. 
در  رسولى  شلير  قتل  عليه  شما  خروش  تجربه 
هفته  یک  و  قبل،  سال  شهریور   ۱۷ در  مریوان 
بعد حضور دهها هزار نفره شما بر مزار ژینا، به 
دور انداختن ميليونى حجاب، این پرچم حکومت 
و  بانى  عليه  انقلاب  تداوم  سال  یک  و  زن  ضد 
مسبب همه جنایاتى که در این جامعه عليه مردم 
و بطور ویژه عليه زنان انجام ميشود، شما را در 
موقعيت تاریخى مهمى قرار داده است. شما به 
انقلاب زنانه ای که در یک  یمن پيشروی های 
سال گذشته در کردستان و در سراسر کشور به 
راه افتاده و رژیم را مستاصل کرده است، قادرید 

به این تاریخ خونبار عليه زنان پایان دهيد. 



زنان و مردم آزاده سردشت، زنان و مردان مبارز 
در سراسر کردستان!

 
وقت آن است که روزهای درخشان دیگری را 
در تاریخ مبارزات آزادیخواهانه  خود ثبت کنيد. 
پرچم محکوميت قتل بيرحمانه فاطمه محمدپناهى 
برافرازید، خود را سازمان دهيد، مراسم های  را 
باشکوه برای او برگزار کنيد و موجى از اعتراض 
در سراسر کردستان به راه اندازید. شما ميتوانيد 

و این وظيفه را به دوش دارید. 

زنان آزاده، پرچم این مبارزه قبل از هر کس، در 
دست شماست. شما نشان داده اید که ميتوانيد 
دست به کارهای عظيم و تاریخى بزنيد. جلو بيفتيد 



به حرکت  را  و شهرهای کردستان  و سردشت 
درآورید. قتل فاطمه باید آخرین مورد زن کشى 
باد یاد عزیز فاطمه  در کردستان باشد. گرامى 

محمد پناهى.

سه شنبه ۱۱ مهر ۱٤٠۲

۳ اکتبر ۲٠۲۳



ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


